



# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 லு	மே மீ	17 உ
No.	20 Poudouchéry	Mardi	17	Mai	2022 (27 Vaisakha 1944)
No.	Puducherry	Tuesday	17th	May	2022

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 362	Notifications du Gouvernement	.. 362	Government Notifications	.. 362
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 367	Avis d' appel d' offres	.. 367	Tender Notice	. 367
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 368	Etablissements dangereux	.. 368	Dangerous Establishments	.. 368
சாற்றறிக்கைகள்	.. 371	Annonces	.. 371	Announcements	.. 371

2. விருப்பமுள்ளவர்கள் அலுவலக நேரத்தில் பொருட்களைப் பார்வையிடலாம். ஒப்பந்தப்புள்ளியில் இவ்வறிவிப்புடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள இணைப்பில் உள்ளபடி ஒவ்வொரு வகையான (மர மற்றும் இரும்பு) பொருட்களின் விலையினை, மொத்த மதிப்பீடாகக் குறிப்பிடப்படவேண்டும். ஒப்பந்தத்தில் பங்குபெற விரும்புவோர் காப்புறுதித்தொகையாக ரூபாய் 1,000 (ரூபாய் ஆயிரம் மட்டும்) தனி உறையிலும், ஒப்பந்தப்புள்ளியினை ஒரு தனி உறையிலும், வைத்து மூடி முத்திரையிட்டு எதிர்வரும் சூன் 06-ஆம் தேதி, திங்கட்கிழமை (06-06-2022) காலை 11.00 மணிக்கு முன்னதாக நேரிலோ அல்லது தபால் மூலமாகவோ அலுவலக நேரத்தில் அளித்திட வேண்டும்.

3. காப்புறுதித்தொகை உறையின் மேல் “ஒப்பந்தத்திற்கான காப்புறுதித் தொகை” என்றும், ஒப்பந்த புள்ளிக்கான உறையின் மேல் “ஒப்பந்தப் புள்ளி” என்றும் குறிப்பிட வேண்டும். காப்புறுதித் தொகை செலுத்தாத ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் எக்காரணம் கொண்டும் ஏற்கப்படமாட்டாது. குறிப்பிட்ட நாள், நேரத்திற்குப் பிறகு வரும் ஒப்பந்த புள்ளிகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

4. அதனைத் தொடர்ந்து சூன் 06-ஆம் தேதி, திங்கட்கிழமை (06-06-2022) காலை 11.30 மணிக்கு பள்ளித்துணை முதல்வர் மற்றும் ஒப்பந்ததாரர்கள் முன்னிலையில் ஒப்பந்தப்புள்ளி உறைகள் பிரிக்கப்பட்டு அதிகப்படியான விலை கோரியவருக்கு ஒப்பந்தம் அளிக்கப்படும்.

5. அதிக விலை கோரியவர், உடனடியாக முழுத்தொகையினைச் செலுத்தி பொருட்களை தங்கள் பொறுப்பில் 24 மணி நேரத்திற்குள் எடுத்துக்கொள்ளவேண்டும். தவறினால் அவரது காப்புறுதித்தொகை அரசு கணக்கில் வைக்கப்படும். வாங்கும் விலைக்குத் தகுந்த மதிப்புக்கூட்டப்பட வரி 5% தனியாக செலுத்தவேண்டும்.

6. ஒப்பந்தம் இறுதி செய்தபிறகு பொருட்களில் காணப்படும் குறைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது. எந்த ஒரு ஒப்பந்தத்தினை ஏற்கவோ, நிராகரிக்கவோ அல்லது ஒத்திவைக்கவோ கீழே கையொப்பமிட்டுள்ளவருக்கு முழு உரிமை உண்டு.

7. வெற்றி பெறாதவர்களுடைய காப்புறுதித்தொகை அவர்களிடமே திருப்பி அளிக்கப்படும்.

காரைக்கால், 2022 வரு ஏப்ரல் 30 உ.

**எஸ். கனகராஜ்,**  
துணை முதல்வர்.

#### ANNEXURE

Sl. No.	Particulars of stores	Quantity
(1)	(2)	(3)
		No./Nos.
	<i>Steel and other items</i>	
1	Steel almirah (big)	1
2	Steel file almirah	1
3	Steel table	4
4	Iron chair	18
5	Plastic chair	13
6	Water filter	1
7	Wash basin	2
8	Sintex tank	1
9	Old AC	1
10	Bycycle	1
11	Iron gate	2
	<i>Wooden furniture items</i>	
12	Wooden almirah	1
13	Wooden table	2

### வில்லியனூர் கொம்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

#### அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனூர் கொம்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான பின் திறன் எண்ணிக்கை	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	திருமதி/செல்வி:				
1	வீ. ரேகா, எண் 21, கோட்டைமேடு சாலை, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி-605 007.	M/s. இஷா பிளாஸ்டிக், மறு அளவை எண் 48/1, கீழூர் சாலை, மேல்சாத்தமங்கலம், வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	பிளாஸ்டிக் கிரானூல்ஸ்.	65 குதிரைத் திறன்.	6 (பணி முறை 1).

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	திரு. தர்மனார் குமார் சிங். எண் 37, முதல் மெயின் ரோடு, சிவசக்தி நகர். ரெட்டியார்பாளையம். புதுச்சேரி-605 010.	M/s. ஸ்ரீ பாலாஜி பேக்கேஜ் இண்டஸ்ட்ரீஸ், மறு அளவை எண் 12/8, பெருங்கனூர் மெயின் ரோடு, தனத்துமேடு, வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	பிளாஸ்டிக் கிரானூல்ஸ்.	65 குதிரைத் திறன்.	6 (பணி முறை 1).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபணைகள் வில்லியனூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், 2022 (வர) மே மீ 5 உ.

**D. ஆறுமுகம்,**  
ஆணையர்.

### VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

*Villianur, the 5th May 2022.*

#### Dangerous Establishments

#### NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Thiru/Tmt./Selvi:					
1	V. Reka, No. 21, Kottaimedu Salai, Karikalampakkam, Puducherry-605 007.	M/s. Isha Plastic, Re-survey No. 48/1, Kizhoor Road, Melsathamangalam, Villianur, Puducherry.	Plastic Granules.	65 H.P.	6 (Shift-I)
2	Dharmanra Kumar Singh, No. 37, 1st Main Road, Shivasakthi Nagar, Reddiyarpalayam, Puducherry-605 010.	M/s. Shri Balaji Packing Industries, Re-survey No. 12/8, Perungalur Main Road, Thanathamedu, Villianur, Puducherry.	Plastic Granules.	65 H.P.	6 (Shift-I)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries, are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

**D. ARUMUGAM,**  
Commissioner.

**நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி**  
**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**  
**அறிவிப்பு**

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக் கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. M. சுதாமன், பிளாட் எண் 29, கதவு எண் 07, 11-வது தெரு, பாலாஜி நகர், பகுதி-2, ஆதம்பாக்கம், காஞ்சிபுரம், தமிழ்நாடு-600 088.	M/s. செம்பியோரா நேச்சர்ஸ் சாய்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், மறு அளவை எண் 180/1A, வில்லியனூர் மெயின் ரோடு, ஏம்பலம் வருவாய் கிராமம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி.	குளிர் பானங்கள் தயாரித்தல்.	78 குதிரைத் திறன்.	9 (பொது பணி முறை)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

நெட்டப்பாக்கம், 2022 வர்ப மே 09 வ.

**நா. ஜெயக்குமார்,**  
ஆணையர்.

**NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY**

*Nettapakkam, the 09th May 2022.*

**Dangerous Establishments**

**NOTICE**

The undermentioned person has requested for permission to set up the following industry unit within the Nettapakkam Commune Panchayat limits as detailed below:-

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru M. Sudhaman, Plot No. 29, Door No. 07, 11th Street, Balaji Nagar, Part-2, Adambakkam, Kanchipuram, Tamil Nadu-600 088.	M/s. Semfioraa Nature's Choice Private Limited, Re-survey No. 180/1A, Villianur Main Road, Embalarn Revenue Village, Nettapakkam Commune Panchayat, Puducherry.	Manufacturing of Soft drinks	78 H.P.	9 (General shift)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Nettapakkam Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

**N. JAYAKUMAR,**  
Commissioner.

#### AFFIDAVIT

I, Jegadeesan, son of Narayanan, Hindu, aged about 56 years, residing at No. 95, First Floor, Market Street, Nellithope, Puducherry-605 005, do hereby solemnly and sincerely affirm and state as follows:

That I am the deponent herein and well known the facts of the affidavit.

I state that my name 'Jegadeesan' has been mentioned in my Aadhaar Card bearing No. 5485 6137 8259 issued by the Unique Identification Authority of India, in my Elector's Photo Identity Card bearing No. PY/01/007/039320 issued by the Election Commission of India, in my PAN Card bearing No. AMDPJ2168B issued by the Income-tax Department, Government of India, in my Driving Licence Card bearing No. PY01 19910001706 issued by the Transport Department, Government of Puducherry, in my Passport bearing No. L2279496 issued by the Passport Office, Government of India, in my Transfer Certificate Enrolment No. 019108277 issued by the Annamalai University, Annamalainagar, in my wife's Aadhaar Card bearing No. 4704 0366 7295 issued by the Unique Identification Authority of India, in my wife's Elector's Photo Identity Card bearing No. CMS0215731 issued by the Election Commission of India and in my wife's Passport bearing No. M9682487 issued by the Passport Office, Government of India.

Further, I state that my name 'Jagadesan' has been mentioned in my son's Birth Certificate bearing No. C/1994/03352 issued by the Pondicherry Municipality, Puducherry, in my son's Aadhaar Card bearing No. 6057 7609 6607 issued by the Unique Identification Authority of India, in my son's Elector's Photo Identity Card bearing No. SCO0044172 issued by the Election Commission of India, in my son's PAN Card bearing No. AISPH7246M issued by the Income-tax Department, Government of India, in my son's Driving Licence Card bearing No. PY01 20130002405 issued by the Transport Department, Government of Puducherry, in my son's Passport bearing

No. M4784476 issued by the Passport Office, Government of India, in my son's Transfer-cum-Conduct Certificate No. 120977 issued by the Sri Manakula Vinayagar Engineering College, Madagadipet, Puducherry, in my son's Bank Passbook No. 20333763227 issued by the State Bank of India, Puducherry Branch and in my son's Community Certificate No. 9978/TOP/C/2021 issued by the Taluk Office, Puducherry.

Further, I state that my name 'Djegadissane' has been mentioned in my Birth Certificate bearing No. P/1965/00384 issued by the Pondicherry Municipality, Puducherry and in my Marriage Certificate bearing No. 102/1993/PDM issued by the Pondicherry Municipality, Puducherry.

Further, I state that my name 'Djegadissance' has been mentioned in the Decree of Legal Heirs Suit bearing No. 422/2021 issued by the Court of 1st Additional District Munsif, Puducherry.

Further, I state that my name 'Jagadeesan' has been mentioned in my Electricity Bill Consumer No. 08-43-02-0153B issued by the Electricity Department, Government of Puducherry.

Further, I state that my name 'ஜெகதீசன்' has been mentioned in my Family Ration Card bearing No. 011182 issued by the Department of Civil Supplies and Consumer Affairs, Puducherry.

I declare that all the abovesaid names 'Jegadeesan', 'Jagadesan', 'Djegadissane', 'Djegadissance', 'Jagadeesan' and 'ஜெகதீசன்' are referring one and the same person *i.e.*, myself only.

The above deposition is true and correct to the best of my knowledge and belief, and nothing material has been concealed therein.

Solemnly and sincerely affirmed, and signed before the Notary Public at Puducherry, on this 06th day of May 2022.

466884

**JEGADEESAN.**